АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 года                                                                                             № 33
п. Шексна

О признании некоторых постановлений администрации Шекснинского
муниципального района утратившими силу

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления

администрации Шекснинского муниципального района

- от 13.12.2013 года № 2240 «О порядке осуществления контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

шекснинского муниципального района»;

- от 14.01.2015 года № 27 «О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района от 13.12.2013 года

№ 2240 «О порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд шекснинского муниципального

района»»;

- от 28.12.2015 года № 1418«О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района от 13.12.2013 года

№ 2240 «О порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд шекснинского муниципального

района»»;

- от 24.02.2016 года № 116 «О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района от 13.12.2013 года

№ 2240 «О порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд шекснинского муниципального

района»»;

- от 30.01.2018 года № 130 «О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района от 13.12.2013 года

№ 2240 «О порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд шекснинского муниципального

района»»;

2

- от 04.10.2018 года № 1170 «О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района от 13.12.2013 года

№ 2240 «О порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд шекснинского муниципального

района»»;

- от 14.02.2020 года № 181 «О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муниципального района от 13.12.2013 года

№ 2240 «О порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд шекснинского муниципального

района»»;

- от 02.12.2016 года № 1190 «Об утверждении стандарта

осуществления органом (должностным лицом) администрации

Шекснинского муниципального района полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»;

- от 28.09.2018 года № 1161 «Об утверждении Порядка осуществления

органом (должностным лицом) администрации Шекснинского

муниципального района по внутреннему финансовому контролю контроля за

соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежат размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков